
Praha

distribuce titulu do stojanů
Bohnice • Braník • Břevnov • Bubeneč • Černý 
Most • Čimice • Dejvice • Ďáblice • Háje 
Hloubětín • Hlubočepy • Hodkovičky • Holešovice 
Hostivař • Hradčany • Chodov • Jinonice • Josefov 
Kamýk • Karlín • Kbely • Kobylisy • Košíře • Krč 
Kunratice • Kyje • Letňany • Lhotka • Libeň • Liboc 
Libuš • Malá Strana • Malešice • Michle • Modřany 
Motol • Nové Město • Nusle • Podolí • Prosek 
Radlice • Ruzyně • Řepy • Smíchov • Staré Město 
Stodůlky • Strašnice • Střešovice • Střížkov
Troja Veleslavín • Vinohrady • Vokovice • Vršovice 
Vysočany • Vyšehrad • Záběhlice • Zličín • Žižkov

distribuce kameloty 
Všechny stanice pražského metra

Noviny Náš REGION Praha jsou bezplatným týdeníkem určeným občanům Prahy a přilehlých 
oblastí. Přinášejí důležité informace o  aktuálním dění v  městských částech, nezávislé 
komentáře, otevírají aktuální kauzy a informují o životě v metropoli. V novinách naleznete 
také rozhovory se zajímavými osobnostmi a přehled kulturních a sportovních akcí. Každé 
číslo obsahuje pravidelná servisní témata: zdraví, finance, auto-moto, cestování. 

Náš REGION Praha vychází každé pondělí v průměrném nákladu 150 000 ks a je distribuován  
do 550 ks veřejně přístupných stojanů, na všech pobočkách České pošty, v síti prodejen Eso Market a COOP  
a na dalších klíčových dopravních uzlech ve městě. Pravidelně v novinách naleznete i vložené časopisy Vaše Praha.  
Každé vydání je zároveň k volnému přečtení na portálu www.nasregion.cz.

 Inzercí v novinách Náš REGION Praha oslovíte nejen obyvatele Prahy, ale i tisíce lidí, kteří do Prahy dojíždějí za prací.

ZD
A

R
M

A
in

ze
rc

e

Zdarma každý týden 18. ročník / číslo 40 / pondělí 2. 10 2023PRAHA www.nasregion.czPRAHA

O koupi dosavadní cen
trály pošty v Jindřiš

ské se už mohou státní in
stituce v následujících 
týdnech ucházet. Pokud 
o budovu nebude mít zá
jem nikdo ze státního 
sektoru, začne podnik při
pravovat nabídku na pro
dej ostatním subjektům, 
řekl mluvčí pošty Matyáš 

Vitík. O budovu už dříve 
projevil zájem magistrát 
hlavního města. „Věřím, 
že Česká pošta dodrží naší 
dohodu a u Jindřišské 
umožní Praze dorovnat 
nejvyšší nabídku ze sou
těže,“ řekl radní Adam  
Zábranský (Piráti).

Praha chce přeplatit vítěze dražby pošty

Česká pošta nabídla k prodeji budovu 
na rohu Jindřišské ulice a Politických 
vězňů. Minimální cena je podle odhadu 
1,325 miliardy korun. Za 400 milionů 
pošta prodala i majetky v Krči. O oboje 
má vedení metropole zájem a je 
připraveno přebít nabídky ostatních 
zájemců. Má na to peníze.

Před velkou 
vodou budou 
bránit centrum 
lepší zábrany 

více na str. 16

Fo
to

:  
Če

sk
á 

po
št

a

pokračování na str. 9

z obsahu čísla

Rozhovor 
s Lucií 
Vondráčkovou

Více na str. 14 a 15



Za umístění inzerce na přesnou pozici účtujeme příplatek 100 %
Řádková inzerce: za každý započatý řádek 125 Kč (30 znaků vč. mezer). Cena včetně DPH.
Inzerce na první straně za příplatek 200 %.Při opakování inzerce 3x a více sleva 10 %.

formáty a ceny inzerce

1/1
JP

1/4
1/5

1/15 1/30 ucho

srdce

1/2
1/3

1/10
2/15

technické specifikace
periodicita 
• týdeník

distribuce 
•  stojany na veřejně přístupných místech, kameloti ve 

stanicích metra a na vybraných dopravních uzlech

cena výtisku 
•  zdarma

 • 24 a více stran 
•  formát 210x292 mm 
•  papír novinový 42,5 g/m2

•  bez vazby
•  tisk 4/4 barvy

technické parametry
Plnobarevné inzeráty musejí být v barevném režimu 
CMYK za použití ICC profilu ISOnewspaper26v4. 
Profil je k dispozici na našem webu. V případě, že 
tento profil nebude použit, vydavatel nemůže zaručit 
správnou reprodukci barev. Pokud je v plnobarevné 
ploše umístěn negativně text je vhodné použít font 
se silnější kresbou (nepoužívat řezy light, thin atd.) 
Velikost písma by neměla být menší než 8 bodů. 
Pokud je v plnobarevné ploše umístěna linka, její 
velikost by neměla být menší než 1 bod. Maximální 
plošné pokrytí barvou by nemělo přesáhnout 240 %. 
Pro černé písmo, nepoužívat barvu složenou ze 
všech CMYK barev! Pro inzeráty nebo obrázkyve 
stupních šedi použít nárůst bodu 25 %.

Kontakt: inzerce@a11.cz

ZD
A

R
M

A
in

ze
rc

e

Zdarma každý týden 18. ročník / číslo 40 / pondělí 2. 10 2023PRAHA www.nasregion.czPRAHA

O koupi dosavadní cen
trály pošty v Jindřiš

ské se už mohou státní in
stituce v následujících 
týdnech ucházet. Pokud 
o budovu nebude mít zá
jem nikdo ze státního 
sektoru, začne podnik při
pravovat nabídku na pro
dej ostatním subjektům, 
řekl mluvčí pošty Matyáš 

Vitík. O budovu už dříve 
projevil zájem magistrát 
hlavního města. „Věřím, 
že Česká pošta dodrží naší 
dohodu a u Jindřišské 
umožní Praze dorovnat 
nejvyšší nabídku ze sou
těže,“ řekl radní Adam  
Zábranský (Piráti).

Praha chce přeplatit vítěze dražby pošty

Česká pošta nabídla k prodeji budovu 
na rohu Jindřišské ulice a Politických 
vězňů. Minimální cena je podle odhadu 
1,325 miliardy korun. Za 400 milionů 
pošta prodala i majetky v Krči. O oboje 
má vedení metropole zájem a je 
připraveno přebít nabídky ostatních 
zájemců. Má na to peníze.

Před velkou 
vodou budou 
bránit centrum 
lepší zábrany 

více na str. 16

Fo
to

:  
Če

sk
á 

po
št

a

pokračování na str. 9

z obsahu čísla

Rozhovor 
s Lucií 
Vondráčkovou

Více na str. 14 a 15

Už druhý den po vyhlá-
šení nouzového stavu

se ulice ve větších měs-
tech vylidnily. Až na to,
že razantní opatření
kvůli možné nákaze na-
prosto ignorovali dealeři
drog. Pokud se budeme

bavit o Praze, distributory
psychotropních a haluci-
nogenních látek a dalšího
svinstva jde i nadále po-
tkat třeba v Praze 5 Na
Knížecí, na nádraží Hole-
šovice, Wilsonově ná-
draží, na náměstí

I.P.Pavlova, Karlově ná-
městí, v horní části Vác-
lavského náměstí i jinde.
Narkomani nakupovali
a nakupují skoro jako
před pandemií. Kdo
z nich si dříve obstarával
drogy v klubech, ten měl
smůlu. Tyto podniky byly
uzavřeny, a tak všichni
museli spoléhat na pou-
liční prodej. V souvislosti
s drogami vznikají různé
příběhy mladých lidí,
kteří odmítají léčbu a je-
jichž plachetnice zmizela
za obzorem, odkud není
návratu. A ze kterých
mnohdy běhá mráz po zá-
dech. Pojďme se na jeden
takový příběh podívat. 

Na návštěvě nadace
Drop In
Sídlo nadace, která pomá-
há osobám závislým na-
jdeme v Praze 1 v ulici
Karolíny Světlé. Ani
v době nouzového stavu
se provoz Drop Inu ne-
zastavil. V ordinaci zůsta-
li dva pracovníci nadace
namísto tří, zkrátila se
„otevírací doba“, ale jinak
bylo vše při starém. Nej-
důležitější bylo zachovat
výměnu použitých in-
jekčních stříkaček.
V malé místnosti se
v době mé návštěvy tísni-
lo asi 15 mladých lidí. 
pokračování na str. 10

PRAHAPRAHA Zdarma každý měsíc 4. ročník / číslo 7 / čtvrtek 2. 7. 2020

in
Ze

rc
e

www.nasregion.cz

Nouzový stav vyhnal občany z ulic, 
dealeři však drogy vesele prodávají dál

Z
D

A
R

M
A

V České republice žije podle některých
údajů asi 130 tisíc konzumentů drog.
Dalších asi 6 tisíc narkomanů je na 
tvrdých drogách těžce závislých. Jde
zpravidla o mladé lidi, kteří si musí 
obstarat drogy za každou cenu. 
Tedy krádežemi, loupežemi, bankov-
ními podvody. Nemálo z nich teď dumá
nad vlastním osudem za mřížemi. 

inZerce

Z obsahu čísla

Rozhovor
s Lucií
Štěpánkovou

Herečku Lucii Štěpánko-
vou můžete znát z filmů
a seriálů jako je 
například Sever, Vyprávěj,
Ulice, či Past. 

více na str. 6 a 7

ZD
A

R
M

A
in

ze
rc

e

Zdarma každý týden 18. ročník / číslo 41 / pondělí 9. 10. 2023PRAHA www.nasregion.czPRAHA
Město hledá pěstouny pro děti 
z rušených kojeneckých ústavů

Praha chce zvýšit povědomí o náhradní 
rodinné péči, a zvýšit tak počet 
pěstounů, kteří se starají o svěřené 
děti. Připravila proto kampaň, kterou 
představila primátorova náměstkyně 
Alexandra Udženija (ODS). V evidenci 
magistrátu je aktuálně 1192 pěstounů, 
nedostatek je především takzvaných 
přechodných pěstounů. A bude jich 
chybět víc.

Mláďata psychicky 
labilních želv 
jsou v pražské zoo 
v pohodě

více na str. 8

Fo
to

:  
M

h
M

P

z obsahu čísla

Rozhovor 
s Jitkou 
Kačánovou

Více na str. 14 a 15

Kampaň postavenou na 
fotografiích a příbězích 

jednotlivých pěstoun-
ských rodin budou lidé po-
tkávat v pražských ulicích. 
Rostoucí potřeba nových 
pěstounů souvisí se změ-
nou zákona, podle které 
nebude od konce příštího 
roku možné umisťovat 
děti do tří let do kojenec-
kých ústavů. Metropole 
chce situaci řešit. „V zemi, 

kde v posledních letech 
výrazně narostl počet dětí, 
které vyrůstají mimo svou  
biologickou rodinu, musí-
me mít funkční systém, 
který se o ně postará. Prv-
ní vlna pěstounů, kteří se 
na možnost zapojit se do 
pomoci ohroženým dětem 
těšili mnoho let, byla vy-
čerpána před několika 

pokračování na str. 9

Ještě před volbami
Piráti slibovali

transparentní řízení
města. Ačkoliv obsadili
křeslo primátora, ani po
roce a půl se nezměnilo
nic. Rada města stále
nehlasuje jmenovitě, zato
rozhoduje o miliardových
investicích. Změnu
blokují piráti naznačil Jiří
Pospíšil. Primátor Zdeněk
Hřib (Piráti) má totiž na
stole už týdny nový
jednací řád rady od

Spojených sil, který to má
změnit.

„Kontrolu moci
a mocny�ch – politikům
musí být vidět pod ruce.
Občan má právo vědět, jak
hospodaří jím volení
zástupci s veřejnými
penězi vybranými z daní
nás všech,“ uvádí program
Pirátské strany, jako první
prioritu.

Ten ale zjevně neplatí
pro piráty z Prahy ani pri-
mátora Zdeňka Hřiba.

Právě kontrolu rozho-
dování a větší transparent-
nost hlasování radních má
nastavit novela jednacího
řádu, který připravila rad-
ní Hana Marvanová (Spo-
jené sily pro Prahu).

Má zavést jmenovité
hlasování radních a dlou-

hodobou archivaci jejich
rozhodnutí. To pro případ,
že by některé z nich v bu-
doucnu prošetřovala poli-
cie. Na stejném principu
hlasuje i celé pražské za-
stupitelstvo.

PRAHAPRAHA Zdarma každý měsíc 4. ročník / číslo 8 / čtvrtek 6. 8. 2020

in
ze

rc
e

www.nasregion.cz

Sliby – chyby? K transparentnosti má
rada města stále daleko

Z
D

A
R

M
A

Primátor Hřib říká, že podporuje trans-
parentní rozhodování městské rady. Ma-
teriál, který jej má zavést, už ale týdny
blokuje. 

z obsahu čísla

Rozhovor
s Markem
Epsteinem
Marek Epstein je vyhledá-
vaným autorem televiz-
ních a filmových scénářů
či divadelních a rozhlaso-
vých her. Podepsal se na-
příklad pod druhý díl
Anděla Páně. 

více na str. 6 a 7

Exkluzivně
Honza Tuna
Letní sezona je v plném
proudu a s ní i nej -
exponovanější období pro
výrobce piva. Honza Tuna
se proto pustil do jejich
testování. 

více na str. 17

in
ze

rc
e

pokračování na str. 9

Fo
to

: p
ra

ha
.p

ira
ti.

cz

Zahraniční turisté
opět začínají na-
vštěvovat Prahu.
Na mnohých mís-
tech je vítají tlupy
opilých bezdo-
movců, kravál, ště-
kot jejich psů
a žebrání o drobné.
Policie zmatkuje.

Jak vypadá všední den
bezdomovce, jehož

nejlepší kamarádkou je

lahev vodky nebo
krabicové víno za dvacet
korun? Je to stále stejné.
Teď v létě si můžete
s ostatními ustlat někde
v parku nebo na lavičce
v odlehlé ulici, abyste
neupoutali pozornost
policie. Ráno se proberete
a vyrazíte do terénu. Jde
o to nasbírat z popelnic
a popelníků „vajgly“,
další zásobu velkých
nedopalků najdete
u zastávek MHD. Prostě
to musíte mít „vychy-
tané“, pak přežijete. Když

už je slunce hodně nad
obzorem, vyrazíte do
centra, kde lze při troše
štěstí vyžebrat alespoň na

krabicové víno hlavně od
dobrotivých seniorek.

PRAHAPRAHA Zdarma každý měsíc 4. ročník / číslo 9 / čtvrtek 3. 9. 2020

in
Ze

rc
e

www.nasregion.cz

Z
D

A
R

M
A

pokračování na str. 2

Fo
to

: i
va

n 
B

ře
šť

ák
, p

ix
ab

ay
.co

m
/u

se
ch

e7
0

Praha, bezdomovců ráj.
Situace se zhoršuje

in
Ze

rc
e

Z obsahu čísla

Rozhovor
s Kateřinou
Marií Fialovou

Moje práce je moje záliba
a koníček v jednom, říká
Kateřina Marie Fialová,
která se do širšího
diváckého podvědomí
dostala především účastí
v pěvecké show Tvoje tvář
má známý hlas.

více na str. 6 a 7

Praha

formát
inzerce

rozměry 
š x v (mm)

cena
(bez dph)

2/1 396 x 265 500 000 Kč
1/1 192 x 265 300 000 Kč
junior page 153 x 197 250 000 Kč
1/2 192 x 123 169 000 Kč
1/3 192 x 81 129 000 Kč
1/4 94 x 123 99 000 Kč
1/4 (podval – titulka) 192x60 99 000 Kč
1/5 114 x 81 89 000 Kč
čtverák 2/15 75 x 81 59 000 Kč
troják 1/10 114 x 39 / 36 x 123 39 000 Kč
dvoják 1/15 75 x 39 / 36 x 81 24 000 Kč
modul 1/30 36 x 39 13 000 Kč
srdce – křížovka 58 x 45 30 000 Kč
ucho – titulka 90 x 52 99 000 Kč
3. str. obálky – 1/1 192 x 265 400 000 Kč
4. str. obálky – 1/1 192 x 265 450 000 Kč
falešná titulka 192 x 184 + 192 x 265 600 000 Kč

nasregion.cz



formáty a ceny inzerce charakteristika titulu

Měsíčník Vaše Praha přináší 
nezávislé aktuální informace 
ze všech oblastí kulturně-
společenského života, 
otvírá lokální kauzy a přináší 
zajímavé rozhovory.

•  Čtenáři jsou rodiny žijíci v dané lokalitě.
•   Stálé rubriky: aktuality, politika, rozhovor 

s osobností, téma měsíce, kauza, reality, 
sport, zdraví, domov, volný čas, veřejný 
prostor, školství, kultura a servis.

proč inzerovat? 

•  Lokální inzerce patří již několik let 
k nejúspěšnější inzerci na světě!

•  Vaši Prahu si každý měsíc přečtou desítky 
tisíc vašich zákazníků.

•  Zkušený tým inzertních poradců vám dokáže 
poradit a vyslyšet každé vaše přání.

•  Velmi přátelské podmínky pro inzerci.
•  Lokální inzerce patří mezi nejefektivnější 

média v poměru cena/výkon (CPT).
•  Proto ani vaše firma by neměla chybět  

 ve Vaší Praze!

Kontakt: reklama@a11.cz 

Měsíčník Vaše Praha je nedílnou součástí novin Náš REGION Praha s distribucí 
pomocí kamelotů a do sítě stojanů vždy v konkrétní městské části. Každý měsíc 
tak v novinách Náš REGION Praha naleznete časopisy Vaše 1, Vaše 2, Vaše 3,  
Vaše 4, Vaše 5, Vaše 6, Vaše 7, Vaše 8, Vaše 9 a Vaše 10.

formát
inzerce

rozměry 
š x v (mm)

cena
(bez dph)

1/1 192 x 265 49 000 Kč
1/2 192 x 123 / 90x 232 28 000 Kč
1/3 184 x 75  19 000 Kč
1/4 94 x 123 14 000 Kč
1/6 184 x 35 / 90 x 75 7 000 Kč
1/8 90 x 55 / 43 x 114 4 000 Kč
1/12 90 x 35 / 43 x 75 2 000 Kč
1/16 43 x 55 1 600 Kč
1/24 43 x 35 850 Kč
Titulní strana podval 192 x 50  22 000 Kč
Titulní strana – ucho 49 x 60 11 000 Kč
Falešná titulní  strana 192 x 188 99 000 Kč
2. strana obálky – 1/1 192 x 265 59 000 Kč
3. strana obálky – 1/1 192 x 265 59 000 Kč
4. strana obálky – 1/1 192 x 265 59 000 Kč

Při opakování inzerce 3x a více sleva 10 %
Ceny inzerce, doplňkových služeb i zpracovaných cenových 
nabídek jsou vždy uváděny bez DPH.



týden číslo vydání uzávěrka inzerce termín vydání Vaše
1 –  –  – –

2 – – – –

3 2503 03. 01. 13. 01. 1, 2, 3
4 2504 10. 01. 20. 01. 4, 5
5 2505 17. 01. 27. 01. 6, 10
6 2506 24. 01. 03. 02. 1, 2, 3
7 2507 31. 01. 10. 02. 7, 8, 9
8 2508 07. 02. 17. 02. 4, 5
9 2509 14. 02. 24. 02. 6, 10

10 2510 21. 02. 03. 03. –
11 2511 28. 02. 10. 03. 1, 2, 3
12 2512 07. 03. 17. 03. 7, 8, 9
13 2513 14. 03. 24. 03. 4, 5
14 2514 21. 03. 31. 03. 6, 10
15 2515 28. 03. 07. 04. 1, 2, 3
16 2516 04. 04. 14. 04. 7, 8, 9
17 2517 11. 04. 22. 04. 4, 5
18 2518 18. 04. 28. 04. 6, 10
19 2519 25. 04. 05. 05.
20 2520 02. 05. 12. 05. 7, 8, 9
21 2521 09. 05. 19. 05. 4, 5
22 2522 16. 05. 26. 05. 6, 10
23 2523 23. 05. 02. 06. –
24 2524 30. 05. 09. 06. 1, 2, 3
25 2525 06. 06. 16. 06. 7, 8, 9
26 2526 13. 06. 23. 06. 4, 5
27 2527  20. 06.  30. 06. 6, 10
28 –  –  – –
29 – – – –
30 2530 11. 07. 21. 07. 1, 2, 3
31 2531 18. 07. 28. 07. 6, 10
32 2532 25. 07. 04. 08. 1, 2, 3
33 2533 01. 08. 11. 08. 7, 8, 9
34 2534 08. 08. 18. 08. 4, 5
35 2535 15. 08. 25. 08. 6, 10
36 2536 22. 08. 01. 09. –
37 2537 29. 08. 08. 09. 1, 2, 3
38 2538 05. 09. 15. 09. 7, 8, 9
39 2539 12. 09. 22. 09. 4, 5
40 2540 19. 09. 29. 09. 6, 10
41 2541 26. 09. 06. 10. 1, 2, 3
42 2542 03. 10. 13. 10. 7, 8, 9
43 2543 10. 10. 20. 10. 4, 5
44 2544 17. 10. 27. 10. 6, 10
45 2545 24. 10. 03. 11. 1, 2, 3
46 2546 31. 10. 10. 11. 7, 8, 9
47 2547 07. 11. 18. 11. 4, 5
48 2548 14. 11. 24. 11. 6, 10
49 2549 21. 11. 01. 12. 1, 2, 3
50 2550 28. 11. 08. 12. 7, 8, 9
51 2551 05. 12. 15. 12. 4, 5
52 2552  12. 12.  22. 12. 6, 10

harmonogram na rok 2025 Praha


